
 

 

UCHWAŁA NR XXI/234/20 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art. 6n ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 1579 

oraz z 2020 r. poz. 150 i poz. 284), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 

nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 

nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a świadczone są usługi hotelarskie, stanowiącej załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 

nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy i nie są świadczone usługi hotelarskie, stanowiącej 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się 

jako format danych - XML; 

2) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracjach  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi określają załączniki nr 1 - 4 do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy o podpisie 

elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XX/224/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2020 r.

Poz. 2675



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2020 r., z wyjątkiem § 6, który wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia.   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

T. Frytz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2675



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/234/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 14 kwietnia 2020 r.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2675



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2675



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/234/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2675



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2675



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2675



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/234/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2675



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2675



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/234/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2675



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2675


		2020-04-15T12:01:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




